РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МУНДЫБАШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНДЫБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «20» февраля 2023  г. № 10 - п

[bookmark: _GoBack]пгт Мундыбаш

О внесении изменений в Постановление Администрации Мундыбашского городского поселения от 14.01.2019 г. № 1-п «Об утверждении Порядка проведения общественного обсуждения проекта о внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной городской среды» на 2019 и плановый период 2020 и 2021 годы, о создании общественной комиссии по обсуждению проекта о внесении изменений в муниципальную программу, рассмотрения и проведения оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории
многоквартирного дома и общественной территории в Программу, а также для осуществления контроля за реализацией Программы, об утверждении Положения об общественной комиссии, об утверждении Порядка представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении территории многоквартирного дома, территории общего пользования, расположенной на территории муниципального образования «Мундыбашское городское поселение», в муниципальную программу «Формирование современной городской среды» на 2019 и плановый период 2020 и 2021 годы, об утверждении Порядка разработки, обсуждения, согласования и утверждения дизайн — проекта благоустройства дворовой территории многоквартирного дома, расположенного на территории муниципального образования «Мундыбашское городское поселение», а также дизайн-проекта благоустройства территории общего пользования

В связи с кадровыми изменениями в штате администрации Мундыбашского городского поселения, администрация Мундыбашского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения:
1.1. Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции. Читать как:
«Приложение № 2 к постановлению
 администрации Мундыбашского городского поселения
 № 1-п от 14.01.2019 года

Состав общественной комиссии
по обсуждению проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды» на 2018-2024 годы, рассмотрения и проведения оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории многоквартирного дома и общественной территории в Программу, а также для осуществления контроля за реализацией Программы

1. Покатилова Наталья Евгеньевна – Глава Мундыбашского городского поселения – председатель комиссии;
2. Кокорина Наталья Алексеевна – главный специалист по экономическим вопросам Администрации Мундыбашского городского поселения – заместитель председателя комиссии;
3. Ханынена Елена Вячеславовна – заместитель Главы  Администрации Мундыбашского городского поселения – секретарь комиссии;
4. Хиля Любовь Ивановна – ведущий специалист по  ГО и ЧС Администрации Мундыбашского  городского поселения – член комиссии;
5. Коновальцева Екатерина Ивановна – специалист 1 категории по правовым делам Администрации Мундыбашского  городского поселения – член комиссии;
6. Уварова Наталья Арнольдовна – Председатель  Совета народных депутатов Мундыбашского городского поселения (по согласованию) – член комиссии;
7. Коротких Татьяна Николаевна – представитель Общероссийского народного фронта (по согласованию) – член комиссии;
8. Кудряшов Игорь Петрович – начальник отдела ЖКХ и благоустройства Администрации Таштагольского муниципального района (по согласованию) – член комиссии;
9. Никифоров Константин Федотович – Председатель Таштагольской организации Общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов» (по согласованию) – член комиссии;
10. Шабалин Евгений Евгеньевич – активист Регионального отделения Общероссийского Народного Фронта (по согласованию) – член комиссии.
2. Делопроизводителю Администрации Мундыбашского городского поселения (Непомнящих Е.В.) настоящее постановление обнародовать на информационном стенде в здании Администрации Мундыбашского городского поселения, а также разместить на сайте Администрации Мундыбашского городского поселения в информационно-коммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования на информационном стенде в здании Администрации Мундыбашского городского поселения по адресу: Кемеровская область, Таштагольский район, пгт Мундыбаш, ул. Ленина, 22
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Мундыбашского
городского поселения                                                        Н.Е. Покатилова